
平成 19 年 2 月吉日 
 
お客様各位 
 
                        株式会社 フ ジ プ ロ 
                                                代表取締役 山本 泰然  

 
 

社 名 変 更 の ご 挨 拶 
 
 
 
 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、ご支援を賜りました藤沢プロパン瓦斯株式会社は、創業五十周年を契

機に社業の業態変化に対応いたしまして、平成 19 年 2 月 5 日をもって社名を「株

式会社 フジプロ」と改称することとなりました。  
 なにとぞ、今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りたくお願い申しあげます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 
 

      
                                                
    新社名    株式会社  フ ジ プ ロ 
 
    旧社名    藤沢プロパン瓦斯 株式会社 
 
     
 

※なお、住所・電話番号・ファックス番号は変更なく従来のとおりです。 
 
           住所    神奈川県茅ヶ崎市本宿町 11 番 52 号 
     電話    0467 (52) 7141 
     Ｆａｘ    0467 (51) 5108 


